
Optický útlum 1in / 1out

SC/APC Attenuator 3dB

Charakteristika výrobku:
Optický útlum 3dB Singlemode

Stručný popis:
SC/APC Singlemode optický atenuátor,
Male-Female, 3dB
(na přání dodáváme i 6dB variantu)

Poštovní adresa:  EMP-Centauri s.r.o.    5. května 690    339 01 Klatovy 
Vedení: Tel.: +420 376 323 812    Tel.: +420 376 314 852    E-mail:   info@emp-centauri.cz 
Prodejní oddělení: Tel.: +420 376 323 813  Tel.: +420 603 497 419  Tel.: +420 776 619 976 (EN)  Tel.: +420 778 066 654 (CZ)  E-mail:  
sales@emp-centauri.cz 
Oddělení nákupu:   E-mail:   purchase@emp-centauri.cz  
Technická podpora: Tel.: +420 376 323 853 (v pracovní době)    Hotline: +420 603 497 419 (kdykoliv)    E-mail:   support@emp-centauri.cz     
Výdejní místa    pro výdej objednaných výrobků:  1) EMP-Centauri s.r.o.      5. května 690      339 01 Klatovy      Tel.: +420 376 323 813   
E-mail: info@emp-centauri.cz     pondělí - pátek             8-14 h      2) RockOpera Praha    Komunardů 306/1    170 00 Praha 7     Tel.: +420
730 515 055    E-mail: info@rockopera.cz     Červenec - Srpen      pondělí, středa           14-18 h    Září - Červen      pondělí, středa, čtvrtek 
14-18 h      úterý, pátek              10-18 h   


